ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
cNPJ 33.000.670/0001 -67

PORTARIA NA 241lGP 12021 Em L7 de Dezembro de202'i.

"Adia Período de Gozo de Férias Regulamentares
de Servidor[a)".

ADETCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e

RE§OLVE:

ArL le - Adiar o período de gozo dos dias das férias regulamentares

concedidos à servidora Marcia Regina dos Santos Carolo, cargo de Agente

Administrativo, através da Portaria no L99/2021, ficando para ser usufruída

oportunamente.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal doAraguaia,LT de Dezembro de 2021.

Prefeito Municipal

Or."r 340í -745A / resr 340í-854í E E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Pe. Sebastião Teixeira n.o 23 - Centro - CEP: 78.698-000